ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020

	№

	ст.Грушевская

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 02.03.2015 № 81

      В  соответствии  с  федеральными  законами  от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  от  02.03.2007г. №  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской     Федерации»,  «Областным законом от 09.10.2007г. № 786-ЗС «О  муниципальной      службе   в  Ростовской    области»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 02.03.2015 № 81 «О представлении  гражданами,  претендующими   на   замещение     должностей     муниципальной   службы в Администрации Грушевского сельского поселения, и   муниципальными   служащими   Администрации   Грушевского сельского поселения     сведений    о    доходах,  расходах,    об   имуществе     и   обязательствах   имущественного характера» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению Администрации  Грушевского сельского поселения

от 02.03.2015 № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Грушевского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Грушевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должности

	1. Аппарат Администрации Грушевского сельского поселения

	1
	Глава администрации Грушевского сельского поселения

	2
	Заместитель Главы администрации Грушевского сельского поселения

	3
	Ведущий специалист

	2. Структурные подразделения аппарата Администрации                                    Грушевского сельского поселения

	2.1.Отдел экономики и финансов Администрации Грушевского сельского поселения

	2.1.1.
	Начальник отдела

	2.1.2.
	Главный бухгалтер отдела

	2.2. сектор по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения

	2.2.1.
	Начальник сектора

2. Опубликовать постановление в  информационном бюллетене  Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на   официальном   сайте   Администрации  Грушевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль    за   выполнением      постановления      возложить     на  заместителя главы Администрации  Грушевского сельского поселения (Коновальцеву И.Г.).

	Глава Администрации Грушевского
сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит
Заместитель главы Администрации

Грушевского сельского поселения

Коновальцева И.Г.